竞争性谈判文件

项目名称：湄洲湾职业技术学院培训租车项目

湄洲湾职业技术学院编制
发布日期：2016年9月5日

目   录

第一部分     招标公告
第二部分     投标须知
第三部分     评标的原则和方法
第四部分     授予合同
[bookmark: _Toc270080763][bookmark: _Toc354740556][bookmark: _Toc456257900]
第一部分  谈判公告
[bookmark: _Toc270080764][bookmark: _Toc354740557]湄洲湾职业技术学院就培训租车项目进行竞争性谈判采购，欢迎符合资格条件的报价人参加投标。有关事项如下：
一、项目概况：
(一) 采购项目编号：湄洲湾职业技术学院
(二) 采购项目名称：湄洲湾职业技术学院培训租车项目
(三) 采购预算：人民币万元整（￥60,000.00元）
(四)    项目内容及需求：湄洲湾职业技术学院培训租车项目（具体详见谈判文件《第二部分 谈判须知》）。
（五）谈判保证金金额：人民币壹仟伍佰元整（￥1500.00 元 ）（注：谈判保证金采用现场上缴我院成人教育部，非投标营运商缴纳的谈判保证金无效）。
 （六）项目类别：通用类（服务）
二、文件公示：
现将本项目文件在网上进行公示，由营运商到湄洲湾职业技术学院的公告栏目里（网址：http://www.fjmzw.com/）找到相应的项目进行自行下载，公示期为自文件公示之日起五个工作日（2016年9月5日至2016年9月9日），营运商认为采购文件的内容损害其权益的，可以在公示期间以书面形式向我院提出质疑。
三、报价人资格要求：
1. 在中华人民共和国境内注册的能独立承担民事责任的法人，取得合法企业工商营业执照，并具有相关经营范围。
2．报价人须具有交管局颁发的《营运证》。
3．本项目不接受联合体投标。
报名须递交：经营执照副本、税务登记证、组织机构代码证复印件（加盖公章）、企业法人身份证复印件、法人代表授权书、被授权人身份证复印件等证明文件。
四、获取招标文件方式
1.招标人在湄洲湾职业技术学院网上(http://www.fjmzw.com/)发布招标文件，投标人可登录网站自行下载招标文件。
2.投标人需要书面招标文件的，请于2016年9月5日至2016年9月9日，每日上午8：30～11：30，下午2：30～5：00到学院26号楼一层成人教育部领取。
五、递交谈判文件时间、谈判保证金及投标截止时间、开标时间及地点
1. 开标地点：湄洲湾职业技术学院26#楼信息楼六楼会议室
2. 谈判文件递交截止时间：北京时间2016年9月12日上午9:30
3. 谈判文件递交地点：湄洲湾职业技术学院26#楼信息楼107
4.投标截止及开标时间：2016年9月13日上午10：00
六、联系方式：
1.招标人：湄洲湾职业技术学院
2.地址：仙游县枫亭镇蔡襄北街1999号
3.电话： 0594-7663302  15959422681 传真：0594-7692626
4.联系人：李老师、连老师

[bookmark: _Toc456257901]

第二部分　谈判须知
一、项目情况介绍
1. 项目名称：湄洲湾职业技术学院培训租车项目
2. 招标预算费：人民币陆万元整（￥60,000.00元）
二、投标人的资格及资质要求
1．在中华人民共和国境内注册的能独立承担民事责任的法人，取得合法企业工商营业执照，并具有相关经营范围；
2．报价人须具有交管局颁发的《营运证》；
3．本项目不接受联合体投标。
三、租用数量、技术规格、参数及要求
    1．车辆租用四期共20天，具体时间及车辆型号根据每期培训的学员人数提前2天确定；
2． 车辆租用期间必须于当天早上8:10在莆田工艺美术城接培训学员，8:20发车（从莆田黄石高速路入口），8:50前送学员到指定地点（每期4天到湄洲湾职业技术学院，1天到枫亭枫硕葡萄园、仙游苏氏农牧业有限公司、仙游县保信农业专业合作社、仙游工艺博览城等实训基地点），下午3:40从指定地点将学员送回莆田工艺美术城；
3．路桥通行费用、车辆维修维护费、油费、交通违章费、司机工资、司机工伤失业社保等其他一切费用均由供应商负责；
4．供应商要按招标方的用车要求提供服务，否则视为违约，并有权解除合同，由此造成的损失由供应商负责并承担违约责任。
[bookmark: _Toc270080774]四、项目商务要求
1．车辆条件（含45座、33座、18座三种）：供应商所供出租的车辆必须符合国家、行业技术标准，年检合格，车辆保险齐全（包括交强险、第三者责任险及座位险），第三者保险应在60万以上，车内乘客座位险每座赔付金额40万以上。所供出租的车辆无破损、保持干净整洁、并且必须进行定期保养，确保车辆行车安全。
2.司机资格要求：供应商提供出租车辆的驾驶员必须要有相应车型驾驶证和持有客运车辆从业资格证书，服从招标方乘车人员的安排，做好车辆出行的各项检查和准备，遵守交通法规，文明驾驶，不得超速驾驶，不得酒驾、醉驾等。
3.付款方式：全部培训结束后（四期），按实际租车费用结算，由供应商提供正式发票，以转账方式支付租车费用。
4. 安全责任：车辆服务租赁期间发生的一切安全责任均由供应商负责，招标方不承担任何责任。
五、投标费用
本项目由有意参与招投标的供应商自愿报价，按往返一趟不高于45座1600元/辆、33座1400元/辆、18座1200元/辆竞价，以报价最低者为中标人。投标人应承担其编制投标文件与提交投标文件所涉及的一切费用，不管投标结果如何，招标人不承担上述费用。
六、获取招标文件方式
1. 招标人在湄洲湾职业技术学院网上(http://www.fjmzw.com/)发布招标文件，投标人可登录网站自行下载招标文件。
2. 投标人需要书面招标文件的，请于2016年9月5日至2016年9月9日，每日上午8：30～11：30，下午2：30～5：00到学院26号楼一层成人教育部领取。
七、发布公告的媒介
    招标人同时在湄洲湾职业技术学院网上发布招标公告。
八、投标人报名时需提交材料
1.经营执照副本（复印件、须按时年审、加盖公章）；
2.税务登记证（复印件、须按时年审、加盖公章）；
3.组织机构代码证（复印件、须按时年审、加盖公章）；
4.企业法人身份证复印件
5.法定代表人授权委托书（若法定代表人参加无需此项）；
6.被授权人身份证（复印件、加盖公章，若法定代表人参加无需此项）；
7.投标保证金人民币1500元（壹仟伍佰元）。
注：三证合一不需提供（2）（3）项
[bookmark: _GoBack]九、未尽事宜，甲乙双方另行协商

[bookmark: _Toc34188802]第三部分   评标的原则和方法
本项目采用低价中标法确认提供服务单位。本项目最高限价已公布，高于最高限价为无效报价，在最高限价内，符合上述要求的单位报价最低者中标。若最低价有两个（含两个）以上报价相同，则进行第二轮报价，价低者中标。

第四部分   授予合同
一、签订合同
1.招标人与中标人应于开标后3日内，按照中标通知书、招标文件和中标人的投标文件签订《租车协议书》，双方不得再进行订立背离招标文件实质性内容的其他协议。
2.中标人应在签订《租车协议书》后1天内进场施工。
3.中标人不按期与建设单位签订合同的，取消中标资格，没收投标保证金。
二、履约担保及质保金
中标人的投标保证金，将直接转为履约保证金，履约保证金有效期至培训结束之日。中标人完成租车合同约定的项目后，由成人教育部返回履约保证金。
	序号
	起点
	终点
	天数
	单价（往返一趟）
	小计
	备注

	1
	莆田工艺美术城
	湄洲湾职业技术学院
	16

	2
	莆田工艺美术城
	仙游苏氏农牧业有限公司（枫亭）
	1

	3
	莆田工艺美术城
	仙游县保信农业专业合作社（龙华）
	2

	4
	莆田工艺美术城
	仙游工艺博览城
	1

	总价
	小写                         大写

报 价 单一（车型45座）

备注：以上报价含税金、保险、车辆折旧费、过路费、司机工资等相关费用。

   报价单位：

                        报价人（含代表）签名：

  年   月   日

报 价 单二（车型33座）
	序号
	起点
	终点
	天数
	单价（往返一趟）
	小计
	备注

	1
	莆田工艺美术城
	湄洲湾职业技术学院
	16

	2
	莆田工艺美术城
	仙游苏氏农牧业有限公司（枫亭）
	1

	3
	莆田工艺美术城
	仙游县保信农业专业合作社（龙华）
	2

	4
	莆田工艺美术城
	仙游工艺博览城
	1

	总价
	小写                         大写

备注：以上报价含税金、保险、车辆折旧费、过路费、司机工资等相关费用。

   报价单位：

                        报价人（含代表）签名：

                                              年   月   日

报 价 单三（车型18座）
	序号
	起点
	终点
	天数
	单价（往返一趟）
	小计
	备注

	1
	莆田工艺美术城
	湄洲湾职业技术学院
	16

	2
	莆田工艺美术城
	仙游苏氏农牧业有限公司（枫亭）
	1

	3
	莆田工艺美术城
	仙游县保信农业专业合作社（龙华）
	2

	4
	莆田工艺美术城
	仙游工艺博览城
	1

	总价
	小写                         大写

备注：以上报价含税金、保险、车辆折旧费、过路费、司机工资等相关费用。

   报价单位：

                        报价人（含代表）签名：
                                              年   月   日
信宜市公共资源交易中心TEL：0668—8853309        44      FAX：0668—8853371  E—mail:xygpc@163.com